重庆市潼南区科学技术委员会

 关于2017年度区科研项目拟立项项目

名单的公示
根据《重庆市潼南区科研项目管理办法》（潼南府办〔2017〕132号），经现场查看、专家评审并报区科研项目管理领导小组审核，拟批准“猕猴桃种植基地标准园”等27个区级科研项目立项，现将具体名单公示如下。

欢迎广大群众进行监督，如对以上名单有异议的请在公示期内及时向区科委反映。

地址：潼南区桂林街道办事处四楼(潼南区科委)

联系电话：区科委科技发展科：44559690

区纪委派驻纪检组：44576130

附件：2017年度潼南区科研项目立项名单

                         重庆市潼南区科学技术委员会
2017年12月28日

附件:

	2017年度潼南区科研项目立项名单

	立项编号
	项目名称
	承担单位
	项目负责人
	联系电话
	资助金额（万元）
	备注

	社会事业与民生保障科技创新专项

	Tk-2017-01
	猕猴桃种植基地标准园
	重庆市坤琪农业开发有限公司
	周於华
	13527595077
	5
	特派员项目

	Tk-2017-02
	基于互联网的智慧农业联栋大棚远程控制系统
	重庆红绿蓝农业科技有限责任公司
	周  昫
	13658460464
	5
	特派员项目

	Tk-2017-03
	柑桔优新品种引进试栽与移动柑桔园建设技术研究
	重庆市潼南区川凤农业发展有限公司
	米凤鸣
	15923198353
	5
	特派员项目

	Tk-2017-04
	潼南区孕期人群地中海贫血流行病学研究
	潼南区妇幼保健计划生育服务中心
	张明镜
	18996026860
	5

	Tk-2017-05
	小学“研学旅行活动方式”探索
	重庆市潼南区梓潼小学校
	沈  梅
	13883685008
	5

	Tk-2017-06
	小学生创新思维培养策略
	重庆市潼南区梓潼小学校
	蒋宾川
	13452045598
	5

	Tk-2017-07
	科普种植进校园培养学生科学素养与综合实践能力的研究
	潼南区人民小学
	周鸿鸣
	18323051589
	5

	Tk-2017-08
	民俗蜡染与现代艺术”在校园中的传承
	重庆市潼南区江北小学校
	曹萃华
	13983702480
	5

	Tk-2017-09
	药药套作立体种植模式研发
	重庆宽田农业开发有限公司
	刘自豪
	15998917099
	5

	Tk-2017-10
	三骄中药材产业链
	重庆三骄农业旅游开发有限公司
	程东东
	13996279585
	5

	Tk-2017-11
	潼南区城区高血压患者血压综合管理研究
	潼南区人民医院
	夏洪东
	13508389873
	5

	Tk-2017-12
	医用动力工具标准化处理的效果研究
	重庆市潼南区人民医院
	李海君
	13650595292
	5

	Tk-2017-13
	保护性耕作蔬菜对微量元素吸收的动态规律研究
	重庆帝怡蔬果种植专业合作社
	彭应春
	15923926672
	5

	Tk-2017-14
	大棚西瓜标准化技术集成与示范
	重庆市潼南区五桂镇农业服务中心
	陈  建
	13896096900
	5
	生态文明项目

	Tk-2017-15
	血透患者长期导管相关性感染的预防与控制
	重庆市潼南区中医院
	赖玉红
	13594331137
	5

	重点产业共性关键技术创新专项

	Tk-2017-16
	柠檬冻干片生产转化技术应用研究
	重庆汇达柠檬科技集团有限公司
	马  莉
	13594718692
	20

	Tk-2017-17
	燃煤脱硝再生催化剂非均匀负载关键技术开发
	重庆远达催化剂综合利用有限公司
	刘红辉
	13500360586
	20
	生态文明项目

	Tk-2017-18
	PLC光转电和EOC低频高速宽带技术产业化转化及示范展示
	重庆金燕巢科技有限公司
	李渝琳
	18623122255
	20

	Tk-2017-19
	电子信息产业金属件阳极氧化工艺废水处理技术
	重庆巨科环保有限公司
	黄郁琳
	18523481124
	20
	生态文明项目

	Tk-2017-20
	铝模板焊接机器人及机器人焊接工艺的研究与应用
	重庆新久融科技有限公司
	席仕刚
	13510238531
	20

	Tk-2017-21
	具有应力释放功能的PCB电路板的研究
	重庆市远望谷科技有限公司
	周小丽
	18696781298
	20

	Tk-2017-22
	隧道瞬变电磁超前预报系统研发及工程服务
	重庆璀陆探测技术有限公司
	付志红
	13062352738
	20

	企业自主创新引导专项

	Tk-2017-23
	新型袋式无土栽培技术的研究与示范
	重庆寻臻生态农业有限公司
	叶立川
	17774914901
	10

	Tk-2017-24
	有机-无机复合肥研发及生产
	重庆宝禾复合肥有限公司
	罗  勇
	13983906815
	10
	生态文明项目

	Tk-2017-25
	散热轮毂的开发研究
	重庆红旗杰勋车轮有限公司
	邱  岭
	13350339862
	10

	Tk-2017-26
	高强度丙烯酸酯橡胶密封圈的研发及应用
	重庆凌峰橡塑制品有限公司
	周  亮
	13618263510
	10

	平台基地和人才专项突出创新能力建设

	Tk-2017-27
	重庆鸿土木田农业科技有限公司科技孵化区
	重庆鸿土木田农业科技有限公司
	李传桂
	18996199855
	5

	合 计

	260

2